АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_30.04.2019_____ № _421__________                                         с. Смоленское

Об отмене постановлений Администрации Смоленского района Алтайского края
В соответствии со ст. 58 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, руководствуясь разъяснениями Филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Алтайскому краю от 22.01.2019 №0227/19-иш, в целях соблюдения земельного законодательства, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления Администрации Смоленского района Алтайского края:

- от 24.12.2018 года №1419 «Об установлении зоны с особыми условиями использования территории объекта связи»;
- от 24.12.2018 года №1420 «Об установлении зоны с особыми условиями использования территории объекта связи»;
- от 24.12.2018 года №1421 «Об установлении зоны с особыми условиями использования территории объекта связи»;
- от 24.12.2018 года №1422 «Об установлении зоны с особыми условиями использования территории объекта связи»;
- от 24.12.2018 года №1423 «Об установлении зоны с особыми условиями использования территории объекта связи».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева